UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-QLD

V/v triển khai thực hiện Công văn

798/YDCT-QLD ngày 18/7/2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở khám chữa bệnh trong ngành.

Sở Y tế nhận được Công văn số 798/YDCT-QLD ngày 18/7/2022 của

Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền về việc cung ứng và sử dụng dược liệu, vị thuốc

cổ truyền.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện báo cáo (theo biểu mẫu

đính kèm), các đơn vị gửi báo cáo về Sở Y tế (Phòng Quản lý Dược) đồng thời

gửi email về địa chỉ: Phongqldth@gmail.com

Thời gian gửi báo cáo trước 10h30 ngày 21/7/2022.

 Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD.

 KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

mailto:Phongqldth@gmail.com

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-19T17:16:58+0700

		2022-07-19T17:28:25+0700

		2022-07-19T17:28:47+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-19T17:29:10+0700